
CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Capítulo del Gasto
21/dic/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/ene/2018
11:07 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$4,011,026.44SERVICIOS PERSONALES $4,011,026.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,011,026.441000

$1,567,200.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,567,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,567,200.002000

$1,476,400.00SERVICIOS GENERALES $1,476,400.00 $521.80 $521.80 $521.80 $521.80$0.00 $1,475,878.203000

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $998,331.32 $996,837.12 $397,697.60 $397,697.60 $397,697.60$998,331.32 $600,633.726000

$7,054,626.44Total Final $8,052,957.76 $997,358.92 $398,219.40 $398,219.40 $398,219.40$998,331.32 $7,654,738.36
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